
!

!
!

Šeima – Europos turtas!!
SPAUDOS PRANEŠIMAS 

2014 m. gegužės 19 d., Vilnius 

!
Vilniaus arkivyskupijos šeimos centras ir Laisvos visuomenės institutas pristato tarptautinę 
kampaniją Šeima – Europos turtas, skirtą artėjantiems rinkimams į Europos Parlamentą. 

Be šeimos neįmanomas darnus Europos Sąjungos vystymasis, o ES institucijų sprendimai turi 
įtakos kasdieniam Europos šeimų gyvenimui. 2014 m. rinkimai į Europos Parlamentą – svarbus 
įvykis šeimoms, ES valstybėse sudarančioms didžiausią rinkėjų grupę.  

Europos katalikų šeimų asociacijų federacija (FAFCE) siekdama užtikrinti, kad Europos Parlamente 
būtų priimami šeimai palankūs sprendimai, o šeimos galėtų aktyviau dalyvauti kuriant politiką joms 
svarbiose srityse, inicijavo kampaniją „Šeima – Europos turtas!“ 

Kampanijos metu daugelio ES šalių, tarp jų ir Lietuvos, kandidatai į Europos Parlamentą buvo 
kviečiami įsipareigoti ir sėkmės atveju Parlamente remti šeimai palankios politikos kūrimą. 

Kampanija prasidėjo pristačius manifestą už šeimą, kurį pasirašyti buvo kviečiami visi kandidatai į 
EP.  Tokiu būdu kandidatai įsipareigojo, bendradarbiaujant su šeimomis, jas bei tėvus 
vienijančiomis organizacijomis, kurti tokią politiką, kuri saugotų ir stiprintų šeimas visoje 
Europoje. 

Lietuvoje šį manifestą pasirašė jau 17 į EP pretenduojančių kandidatų: TS-LKD: Vilija Aleknaitė-
Abramikienė; Algirdas Saudargas; Agnė Bilotaitė; Laima Liucija Andrikienė; Radvilė Morkūnaitė- 
Mikulėnienė; Lietuvos Respublikos Liberalų sąjūdis: Paulius Uleckas; Tautininkų Sąjunga: Julius 
Panka; Audrius Rudys; Gintaras Songaila; Jonas Vaiškūnas; Gintaras Garuolis; Marius Kundrotas, 
Tomas Baranauskas, Vilma Čekutienė; Valstiečių ir žaliųjų sąjunga: Juozas Dapšauskas, Arminas 
Mockevičius, Dainius Kepenis. 

Kampanija dar nesibaigė, kandidatai ir toliau kviečiami pasirašyti manifestą. Iki rinkimų į EP nuolat 
atnaujinamą kandidatų, pasirašiusių manifestą sąrašą bei informaciją apie kampaniją galima rasti 
internetiniame puslapyje www.voteforfamily2014.eu. 

FAFCE, kartu su kampanijos partneriais Lietuvoje: Vilniaus arkivyskupijos šeimos centru ir Laisvos 
visuomenės institutu, šalies šeimas ragina artėjančiuose rinkimuose susitelkti ir savo balsus atiduoti 
politikams, remiantiems šeimą. 

Apie kampaniją informuoja Laisvos visuomenės institutas. 
Toma Bružaitė, vadovė. 
el. paštas: info@laisvavisuomene.lt, tel. nr. +370 679 29 323.

http://www.voteforfamily2014.eu

